ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «____»_______________2025 года					                    №_______

                                                                г. Тверь

О внесении изменений в постановление Администрации города Твери
от 18.04.2012 № 777 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства
 и перепланировки жилых и нежилых помещений в многоквартирных
и жилых домах»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением  Администрации  города  Твери  от 23.06.2011 № 1067 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории города Твери»

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление Администрации города Твери от 18.04.2012              № 777 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и перепланировки жилых и нежилых помещений в многоквартирных и жилых домах» (далее – Постановление), следующие изменения:
1.1. В наименовании Постановления слова «Согласование переустройства и перепланировки жилых и нежилых помещений в многоквартирных и жилых домах» заменить словами «Согласование переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»;
1.2. В пункте 1 Постановления слова «Согласование переустройства и перепланировки жилых и нежилых помещений в многоквартирных и жилых домах» заменить словами «Согласование переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»;
1.3. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери								        А.В. Огоньков
[bookmark: _GoBack]